АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.08.2023 № 677
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
постановление Админист-
рации муниципального
района от 08.04.2021 № 407

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

района от 08.04.2021№ 407, «О создании делового Совета Маловишерского

муниципального района» (далее постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить в наименовании, пунктах 1.2 после слов

«Маловишерского муниципального района» словами «Новгородской области»;

1.2. В положении о деловом Совете Маловишерского муниципального

района (далее Положение), утвержденном постановлением:

1.2.1. Дополнить в наименовании и далее по тексту Положения, после

слов «муниципального района» словами «Новгородской области»;

2. Дополнить в наименовании состава делового Совета Маловишерского

муниципального района, после слов «муниципального района» словами

«Новгородской области»;

2.1. Внести изменения в состав делового Совета Маловишерского

муниципального района Новгородской области, утвержденный

постановлением, изложив его в редакции:

Платонов Д.Б. - Первый заместитель Главы Администрации
муниципального района Новгородской области,
председатель делового Совета;

Иванов С.В. - директор ООО «Олимп» (по согласованию), заместитель
председателя делового Совета;

Антипова А.А. - главный специалист комитета экономики и сельского
хозяйства Администрации муниципального района
Новгородской области, секретарь делового Совета.

Члены делового Совета:

Богданов А.М. - генеральный директор ООО «Альтернатива» (по
согласованию);

Давыдов Н.Л.  - директор ООО «Строймаркет «Деревягин» (по
согласованию);

Ефимов А.И. - директор ООО «Ремесло» (по согласованию);

Зимовой В.П. - директор ООО «АлАн» (по согласованию);

2

Коцин П.А  заместитель Главы Администрации муниципального
района Новгородской области;

Макаров С.А. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Меджидов З.А. - директор ООО «ТЦ МВ» (по согласованию);

Мурсалов С.А.о. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Паклинская С.Е.  индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Погребцов А.А. -  генеральный директор ООО «Стоик» (по согласованию);

Поляков С.В.   - директор ООО «Фаворит» (по согласованию);

Тишков А.Н. - генеральный директор ООО «Новгородэлектроремонт»
(по согласованию);

Цыбинова О.И. - директор ТЦ «Удачный» (по согласованию);

Шалагина Т.В. - председатель комитета экономики и сельского хозяйства
Администрации муниципального района Новгородской
области.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Первый заместитель
Главы Администрации   Д.Б. Платонов